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TROFEO RUTA DEL VINO 2018

FECHA: 29-may-2018

Horario de saldas Alfabético
HORA TEE JUGADOR

09:00 1 Garcia-Mayoral D,Julian
09:00 1 Garcia Ordufa,Jorge

09:00 1 Garcia Anton,Carlos

09:00 1 Gonzalez Frias,Miguel Angel
09:00 6 Eizaguirre Irastorza,Antxon
09:00 6 Bermejo Oses,Fco.javier
09:00 6 Marafnon Garcia,Carlos
09:00 6 Latorre Murga,Luis

09:09 1 Solloa Mendoza,Abdon
09:09 1 Gil Uriarte,Jose

09:09 1 Hoyos Ocana,Santiago
09:09 1 Ortega Aneas,Pedro Vicente
09:09 6 Berridi de Quevedo,Fernando
09:09 6 Abad Ruiz,Andres

09:09 6  Arrizabalaga Zulaica,Urbano
09:09 6 Olabarri U,Luis Fernando
09:18 1 Balmaseda Ortiz,Juan Carlos
09:18 1 Aldaz Revestido,Jesus
09:18 1 Ayesa Giron,Carmen

09:18 1 Azcue Urquiza,May

09:18 6 Ramos lriarte,Ricardo

09:18 6  Rubio O,Jose Ignacio

09:18 6  Altadill Argain,Fernando
09:18 6 Letona Bilbao,lgnacio

09:27 1 Landaluce B,Jose Manuel
09:27 1 Alava Urrejola,Luis Angel
09:27 1 Ayestaran Urtizberea,Conchi
09:27 1 Garces Larrea,Marisa

09:27 6 Salvatierra Rivas,Manuel
09:27 6 Nieto Rey,Jose Ramon
09:27 6 Gracia de Castro,Jose
09:27 6  Alonso Garcia,Felipe

09:36 1 Luna Castillo,Carlos

09:36 1 Herran Salvidea,Luis

09:36 1 Arregui Pefa,Juan Jesus
09:36 1 Fernandez Muifios,Manuel
09:36 6 lraola Garmendia,Pedro
09:36 6 Rodriguez Gonzalez,Jesus
09:36 6 Villayandre Lazaro,Andres
09:36 6 Garcia Diaz,Francisco

LICENCIA
4402009690
VB01130369
4402128945
VB08056738

VB01076956
4402282430
VB10112106
VB08220859

VB10160238
VB07149018
4402451805
RL05384767

VB01031930
RL05316976
VB01170743
VB04094735

VB07183507
4401187571

4402428028
VB01262008

VB01200958
VB07100420
4411792987
RL05503796

VB08242588
VB10185864
VB01326695
4402282434

VB01101805
VB10364038
4408390847
VB08504184

AM56358298
VB10646011
VB08104206
VB04194133

AMEB8612465
VB04070485
VB23724807
VB07455572

BODEGAS LA RIOJA ALTA
Zuia Club de Golf

EQUIPO
GORRAIZ
JAIZKIBEL
GORRAIZ
LARRABEA

JAIZKIBEL
GORRAIZ
1ZKI
LARRABEA

1ZKI

ZUIA
GORRAIZ
RIOJA ALTA

JAIZKIBEL
RIOJA ALTA
JAIZKIBEL
LAUKARIZ

ZUIA
ULZAMA
GORRAIZ
JAIZKIBEL

JAIZKIBEL
ZUIA
ULZAMA
RIOJA ALTA

LARRABEA
1ZKI
JAIZKIBEL
GORRAIZ

JAIZKIBEL
1ZKI
GORRAIZ
LARRABEA

JAIZKIBEL
1ZKI
LARRABEA
LAUKARIZ

JAIZKIBEL
LAUKARIZ
IZKI

ZUIA

Hcp exdcp jueg¢
1,7 3
4.4 6
55 7
7,7 10
4,6 6
7,7 10
8,8 11
9,2 12
10 13
10,8 14
11,3 14
11,4 15
12,1 15
12,9 16
12,9 16
14,3 18
18,5 23
26,5 33
12,7 15
13,3 15
13,3 17
13,6 17
14,6 18

15 19
17,7 22
15,4 19
15,6 18
15,7 18
15,2 19

17 21
17,1 21
17,5 22
15,8 20
17,1 21
17,6 22
17,8 22
19,2 24
16,1 20
18,7 23
18,8 23

Bugy

Bugy
Bugy
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BODEGAS LA RIOJA ALTA
Zuia Club de Golf

HORA TEE JUGADOR LICENCIA EQUIPO Hcp exdcp jueg¢ Bugy
09:45 1 Angulo Altube,Javier VB04445615 LAUKARIZ 18,9 24
09:45 1 Sotil Arriaran,Luis Maria VB08281314 LARRABEA 19,2 24
09:45 1 Nagore Goni,Gabriel 4401278950 ULZAMA 19,8 25
09:45 1 Urbieta Erauskin,Elena VB01170742 JAIZKIBEL 16,4 19
09:45 6 Garcia Saez,Jesus Angel 7745318929 RIOJA ALTA 21,3 26
09:45 6 Ubide Tejada,Carlos VB01183480 JAIZKIBEL 22,4 28
09:45 6 Villanueva Aleman,Vicente 4401442969 ULZAMA 22,8 28
09:45 6 Ruiz D,Ricardo VB10429625 IZKI 23,5 29
09:54 Gutierrez Andres,Carlos VB10286807 IZKI 24,5 30
09:54 Imizcoz Barriola,Jesus VB00153759 JAIZKIBEL 23,5 29
09:54 Foronda Salazar,Jorge VB07727528 ZUIA 26,2 32
09:54 6 de Ellacuria Berrio,Rafael VB04725653 LAUKARIZ 28,6 33
09:54 6 Saezde Vicuha I,Angel VB10264240 IZKI 25,7 32
09:54 6 Santiago Cubas,Edurne VB07242159 ZUIA 30,5 34
13:45 1 Gonzalez Diez,Marcelino VB08150850 LARRABEA 3,9 5
13:45 1 Llaguno Martinez,Joaquin VB04068186 LAUKARIZ 5,2 7
13:45 1 Ranero lbarruri,Roberto VB10266392 IZKI 5,3 7
13:45 1 Vergara Viguendi,Jose Roman VB03240419 ULZAMA 7,6 10
13:45 6 Fernandez Fernandez,lgnacio 4408280485 GORRAIZ 7,5 10
13:45 6 Sanchez Orruno,Mikel VB09367239 ULZAMA 7,9 10
13:45 6 Perez Corral,Eugenio VB04127547 LAUKARIZ 7,3 10
13:45 6 Lameiras Guede,Jose Luis GC51221606 ZUIA 8 10
13:54 1 Susunaga Saenz,Gabino VB10382058 IZKI 18,7 23
13:54 1 Esparza G,Justo Manuel VB04245530 LAUKARIZ 11,6 15
13:54 1 Subijana Reza,Javier VB09438498 BASOZABAL 18,8 23
13:54 1 Azpiroz Arrillaga,Felix VB09646457 BASOZABAL 22,6 28 Bugy
13:54 6 Galle F,Francisco Javier 4402245553 GORRAIZ 8,1 11
13:54 6 de Lalglesia G,Pablo VB04190326 LAUKARIZ 9,3 12
13:54 6 Diaz Varela,Jose Manuel 4401720829 ULZAMA 11,7 15
13:54 6  Biteri Beitia,Antton VB08146490 LARRABEA 12 15
14:03 1 Artamendi Iriondo,Rosa VB14329622 GORRAIZ 11,6 14
14:03 1 Garcia Ortiz,M. Asuncion VB04148977 LAUKARIZ 8 10
14:03 1 Robina Alava,Ana Isabel VB08426256 LARRABEA 15 17
14:03 1 Marco L,Maria Dolores VB04245529 LAUKARIZ 15,7 18
14:03 6 Lozano l,Juan Carlos VB09105598 BASOZABAL 12,8 16
14:03 6  Angulo Hernando,Florencio VB08341197 LARRABEA 13,8 17
14:03 6 Zarraga P,Joseba Koldobika RL05452048 RIOJA ALTA 141 18
14:03 6 Iglesias Zamora,Julio VB09383113 GORRAIZ 14,4 18
14:12 1 Balzola Sarasola,Jose Ramon VB09286846 BASOZABAL 12,6 16
14:12 1 Salazar R,Jesus Maria VB09460367 ULZAMA 12,6 16
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14:12
14:12

14:12
14:12
14:12
14:12

14:21
14:21
14:21
14:21

14:21
14:21
14:21
14:21

14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30

14:39
14:39
14:39
14:39

14:39
14:39
14:39
14:39

1
1
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Elorza Mujika,German
Larrafiaga Artola,lfaki

Gutierrez Bea,Juan Ignacio
Ramos Navarro,Angel
Hernando Lopez,Oscar
Fernandez P,Juan Ramon

Aranguren Delgado,Santiago
Ibafiez Sanjose,Angel Maria
Zugasti L,Juan Carlos
Mufoz Martin,Reyes

Garitano Narvaiza,Joseba
Arzallus Z,Jose Ramon
Juanena Ariztegui, Inaki
Sagredo F,Angel Jose

Ubarrechena A,Manuel
Zaldua A,Juan Manuel
Fernandez Aranaz,Jaime
Lopez Martin,Cecilio

Portugal B,Gerardo
Barrenengoa Udaeta,lfiaki
Susperregui Lete,Victoriano
Azpiazu U,Jose Luis

Ochoa Bengoechea,Victoria
Uria Mendizabal,Begofia
Azpeitia G,Maria Teresa
Trejo Saenz,lsabel

Lamuedra Muiioz,Agustin
Barcelona A,Juan Ignacio
Areta Labaca,Maria Carmen
Gisbert Gavalda,Francisco

LICENCIA
VB09433341
VB04077665

VB10160239
VB08724064
VB07320188
VB09149713

VB07363208
VB08155167
VB10459650
VB09722730

VB09056618
VB09399467
VB09365685
VB08080321

VB09697905
4401244767
4401450968
VB07444751

VB09722763
VB07096941
VB03089184
VB09720555

4401244766
VB09433337
VB04019099
VB07370689

4401318769
VB09401336
VB09722729
VB07370690

BODEGAS LA RIOJA ALTA
Zuia Club de Golf

EQUIPO Hcp exdcp jueg¢
RIOJA ALTA 14,5 18
LAUKARIZ 14,5 18
IZKI 15,4 19
LARRABEA 16,1 20
ZUIA 14,6 18
BASOZABAL 16,6 21
ZUIA 15,6 20
LARRABEA 16,3 20
IZKI 16,3 20
BASOZABAL 16,5 21
BASOZABAL 17,8 22
BASOZABAL 16,4 21
ULZAMA 13,3 17
LARRABEA 18 22
BASOZABAL 17,3 22
ULZAMA 18 22
ULZAMA 18,8 23
ZUIA 20,1 25
BASOZABAL 21,8 27
ZUIA 20,7 26
GORRAIZ 24,2 30
BASOZABAL 35,5 33
ULZAMA 21,8 24
RIOJA ALTA 22,2 25
LAUKARIZ 26,3 29
ZUIA 26,4 29
ULZAMA 26,3 32
BASOZABAL 20,3 25
BASOZABAL 34,5 38
ZUIA 25,4 31

Bugy




